
UCHWAŁA NR . .??5/200$:.....................
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia .. .wr?ę,3^.ą. 20051.nQku ...

w sprawie ustalenia układu wykonawczego do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 
Rady Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. w sprawie zmiany budżetu 
Powiatu Łowickiego na 2009 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 i pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 
220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, 
poz. 1806; z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, 
poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753) 
oraz art. 186 ust. 1 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 249, poz. 2104, Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 
708, Nr 170, poz. 1217, Nr 170, poz. 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832, z 
2007 r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984, z 2008 r. 
Nr 180, poz. 1112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. 
Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się układ wykonawczy do Uchwały Nr XXXVIII/303/2009 Rady 
Powiatu Łowickiego z dnia 24 września 2009 r. w sprawie zmiany budżetu Powiatu 
Łowickiego na 2009 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



H .A D Q

v C / j I M ü .  .
m ar Zirí.ami,: ’

SKARBNIK PflWlAÏU ŁOWICKIEGO
j U j j f )  L

Ewùlvoiarpka



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr .38?/?(X)9.................

_ Zarządu Powiatu Łowickiego 
z dnia wr>ześnia 2009 roku

1. Zmniejszenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D z ia ł R o zd z ia ł § N a z w a K w o ta
w  tym  

zad . ad. 
rządow ej

6 0 0 T r a n sp o r t i łą czn o ść 2 3 0  9 9 6 ,0 0 0 ,00
600 1 4 D r o g i p u b liczn e  p o w ia to w e 2 3 0  9 9 6 ,0 0 0,00

4 2 1 0 Z a k u p  m a te r ia łó w  i w y p o s a ż e n ia 13 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  j e d n o s t e k  b u d ż e to w y c h 2 1 7  9 9 6 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b liczn a 2 2 1 ,0 0 0 ,00
7 5 0 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 2 2 1 ,0 0 0,00

6 6 3 0 D o ta c je  c e lo w e  p r z e k a z a n e  d o  s a m o rz ą d u  
w o je w ó d z tw a  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e  
r e a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  (u m ó w )  
m ię d z y  j e d n o s tk a m i  s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o

2 2 1 ,0 0 0 ,0 0

758 R ó ż n e  r o z lic zen ia 55  1 54 ,00 0 ,00
7 5 8 1 8 R e z e r w y  o g ó ln e  i c e lo w e 55  1 54 ,00 0 ,00

4 8 1 0 R e z e rw y 55  1 5 4 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 21 0 0 0 ,0 0 0 ,00
8 0 195 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 21 0 0 0 ,0 0 0 ,00

4 2 4 8 Z a k u p  p o m o c y  n a u k o w y c h , d y d a k ty c z n y c h  i k s ią ż e k 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O c h r o n a  zd ro w ia 150  0 0 0 ,0 0 0 ,00
85111 S z p ita le  o g ó ln e 150  0 0 0 ,0 0 0 ,00

6 0 6 0 W y d a tk i  n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  sp o łe c z n a 2 7 7 0 ,0 0 0 ,0 0
85201 P la c ó w k i o p ie k u ń czo  - w y c h o w a w c z e 2 7 7 0 ,0 0 0 ,00

3 1 1 0 Ś w ia d c z e n ia  s p o łe c z n e 2  7 7 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o ch ro n a  d z ie d z ic tw a  n a ro d o w eg o 2 9 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
9 2 1 1 4 P o z o s ta łe  in sty tu c je  k u ltu ry 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

9 2 118 M u ze a 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
4 8 1 0 R e z e rw y 7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O g ó łem 7 5 0  1 4 1 ,0 0 0 ,0 0

2



2. Zwiększenia wydatków budżetu Powiatu Łowickiego:

D z ia ł R o z d z ia ł § N a z w a K w ota
w  tym  

za d . ad . 
rzą d o w ej

010 R o ln ic tw o  i ło w iec tw o 1 0 0 0 ,00 0 ,0 0
0 1 0 0 8 M e lio r a c je  w o d n e 1 0 0 0 ,00 0 ,0 0

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p rz e k a z a n e  g m in ie  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  re a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w )  m ię d z y  j e d n o s tk a m i  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

1 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

0 2 0 L eśn ic tw o 1 6 56 ,00 0 ,0 0
02001 G o sp o d a rk a  leśn a 1 6 56 ,00 0 ,0 0

3 0 3 0 R ó ż n e  w y d a tk i n a  r z e c z  o s ó b  f iz y c z n y c h 1 6 5 6 ,0 0 0 ,0 0

600 T r a n sp o r t i łą c z n o ść 813  3 6 2 ,0 0 0 ,0 0
6 0 014 D r o g i p u b liczn e  p o w ia to w e 813  3 6 2 ,0 0 0 ,0 0

2 3 1 0 D o ta c je  c e lo w e  p r z e k a z a n e  g m in ie  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  r e a l iz o w a n e  n a  p o d s ta w ie  p o ro z u m ie ń  
(u m ó w )  m ię d z y  je d n o s tk a m i  s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

11 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  je d n o s te k  b u d ż e to w y c h 80 2  3 6 2 ,0 0 0 ,0 0

7 5 0 A d m in is tr a c ja  p u b liczn a 2 2 1 ,0 0 0 ,0 0
7 5 0 2 0 S ta ro stw a  p o w ia to w e 2 2 1 ,0 0 0 ,0 0

4 7 0 0 S z k o le n ia  p r a c o w n ik ó w  n ie b ę d ą c y c h  c z ło n k a m i 
k o rp u s u  s łu ż b y  c y w iln e j

2 2 1 ,0 0 0 ,0 0

801 O św ia ta  i w y c h o w a n ie 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
8 0 1 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 6 8 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  
b u d ż e to w y c h

21 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

851 O ch ro n a  zd r o w ia 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
85111 S zp ita le  o g ó ln e 150 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 150  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

852 P o m o c  sp o łe czn a 2 7 70 ,00 0 ,0 0
8 5 2 1 8 P o w ia to w e  ce n tr a  p o m o cy  ro d z in ie 2 7 70 ,00 0 ,0 0

4 1 1 0 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ia  s p o łe c z n e 1 4 7 0 ,0 0 0 ,0 0
4 1 2 0 S k ła d k i n a  F u n d u s z  P ra c y 1 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0

921 K u ltu r a  i o ch ro n a  d z ied z ic tw a  n a ro d o w eg o 290  0 00 ,00 0 ,0 0
9 2 1 1 4 P o z o sta łe  in sty tu c je  k u ltu ry 2 2 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

6 0 5 0 W y d a tk i in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  b u d ż e to w y c h 7 0  4 9 9 ,7 0 0 ,0 0
6 8 0 0 R e z e rw y  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  in w e s ty c y jn e 149  5 0 0 ,3 0 0 ,0 0

9 2 1 9 5 P o zo sta ła  d z ia ła ln o ść 70  0 0 0 ,00 0 ,0 0
6 0 6 0 W y d a tk i n a  z a k u p y  in w e s ty c y jn e  j e d n o s te k  

b u d ż e to w y c h
7 0  0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

O gółem 1 2 8 0  0 0 9 ,00 0 ,0 0


